

BASIN KUPÜRLERİ

30 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de olacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar (KYGM) Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenecek Tematik Kış Kampları'ndan Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de düzenlenecek.



3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla gençleri ağırlayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, "Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi. KYGM Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 Ocak tarihleri arasında 'e-geç' uygulaması üzerinden alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı. 8 farklı temayla gerçekleştirilecek kamplar kapsamında bu yıl Diplommat Akademi Kampı Ankara'da, Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Samsun'da, Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de, Tarih ve Medeniyet Kampı Şanlıurfa'da, Bilişim ve Yapay Zeka Kampı Gaziantep'te, Eğitimciler Kampı Mersin'de, Kış Sporları Kampı Erzurum'da, Sosyal Hizmet ve Gönüllülük Kampı ise Konya'da düzenlenecek. 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek kamplarda, farklı şehirlerde öğrenim

gören öğrenciler uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Bak**, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak Tematik Kış Kamplarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, gençlerin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanları seferber ettiklerini söyledi. Bakan Bak, Tematik Kış Kamplarını çok önemsediklerini dile getirerek, "Türkiye'yi geleceğe taşıyacak olan gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi Bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenecek Tematik Kış Kampları da bu çalışmalardan biri. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor" ifadelerini kullandı. (İHA)

GSB ELAZIĞ YURTLARINDA GENÇLERE YÖRESEL OYUNLAR TANITILYOR



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlere yöresel kültürü tanıtmak ve yaşatmak adına önemli bir projeye imza atıyor.

İl Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gençler, düzenlenen halk oyunları kursları sayesinde Elazığ'ın zengin kültürel mirasını öğrenme fırsatı buluyor.

Kurslarda, öğrenciler sadece halk oyunlarını öğrenmekle kalmıyor; aynı zamanda bu kültürel değerlerin taşıdığı anlamı ve tarihi de yakından tanıyor. Bunun yanı sıra, yerel halk oyunlarının sergilendiği özel etkinlikler düzenlenerek, bölgenin geleneksel değerleri geniş kitlelere tanıtılıyor.

Düzenlenen kurslar ve etkinlikler, gençler arasında büyük ilgi görüyor. Öğrenciler, bu faaliyetler sayesinde hem yeteneklerini geliştiriyor hem de keyifli vakit geçiriyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu tür etkinliklerin sürdürülebilirliğini sağlayarak, kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol oynamaya devam ediyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, projeye ilgili yaptığı açıklamada, bu tür faaliyetlerin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunduğunu vurgulayarak, "Gençlerimize kendi kültürümüzü tanıtarak, onların hem aidiyet duygusu kazanmalarını hem de kültürel bağlarını güçlendirmelerini hedefliyoruz. Halk oyunları, bizim zengin tarihimizin ve geleneklerimizin en güzel yansımalarından biridir. Öğrencilerimizin yurtta kendini geliştirmesi adına ve eğlenabilmeleri adına birçok etkinlik yapıyoruz. Yurtlarımızda öğrencilerimizin evde hissedebilmeleri adına elimizden gelen gayreti gösteriyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Vali İlhami Aktaş Gebze'de

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Gebze Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nu, NEGMAR Denizcilik A.Ş.'yi ve Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi ziyaret etti.

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Gebze'de bir dizi ziyaretlerde bulundu. Vali İlhami Aktaş, Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve faaliyete geçmiş olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar tarafından karşılanan Vali İlhami Aktaş, yeni faaliyete geçen bin 740 kişi kapasiteli Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'na ilişkin brifing aldı. İncelemeleri sırasında Vali Aktaş'a, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ve Gebze İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hikmet Tatoğlu eşlik ettiler. Yurdun genel durumu hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti.

NEGMAR DENİZCİLİK'E ZİYARET

Vali İlhami Aktaş, Gebze Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'ndaki incelemelerinin ardından Denizcilik ve lojistik alanında Türkiye'nin önde gelen armatör firmalarından biri olan NEGMAR Denizcilik A.Ş.'nin işletmelerinden biri olan Darca Eskihisar'daki NEGMAR Narlı Feribot'u ziyaret etti. Vali Aktaş, ziyaretlerinde kendisini karşılayan Genel Müdür Aynur Rona ve Genel Müdür Yardımcısı Sait Çağlı'dan işletmenin çalışmaları ve faaliyet alanları hakkında bilgiler aldı. Liman sahasında gezen ve çalışmaları gözlemleyen Vali Aktaş, Genel Müdür Aynur Rona ve Genel Müdür Yardımcısı Sait Çağlı'yı tebrik ederek başarılar diledi.

ATABAY KİMYA'YA ZİYARET
Kocaeli Valisi İlhami Aktaş son olarak, Türkiye'nin en köklü ilaç şir-

ketlerinden biri olan Atabay Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Dilovası OSB'de yer alan, ilk yerli ve milli ilaç hammaddesini üreten Atabay Kimya Tesislerini ziyaret etti. Atabay İlaç ve Kimya Sanayi Ticaret Genel Müdürü Mehmet Adil Kaya, İşletme Müdürü Sefer Kaya ve Fabrika Direktörü Şahin Gürsel tarafından karşılanan Vali Aktaş, burada işletmenin yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgiler aldı. Daha sonra üretim tesislerini gezerek yapılan işlem ve aşamalar hakkında bilgi alan Vali Aktaş, sağlık alanındaki yatırımların çok kıymetli olduğunu belirterek ülkemiz sağlık sektörünün gelişimine ışık tutan işletmenin Kocaeli'ne sağladığı katkılardan dolayı teşekkür etti. Fabrika ziyareti ve incelemeleri sırasında çalışanlarla da sohbet eden Vali Aktaş, her birini tebrik ederek kolaylıklar diledi.

■ HABER: KÜBRA AKAR



Önce eğitim sonra tatbikat

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Nurettin Topçu ve Oğuzhan Yaşar Yurt Müdürlüklerinde çalışan personele yönelik deprem ve yangın eğitimi verildi. Ayrıca yangın söndürme tatbikatı yapıldı.



Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Nurettin Topçu ve Oğuzhan Yaşar Yurt Müdürlüklerinde çalışan personele yönelik deprem ve yangın eğitimi verildi. Ayrıca yangın söndürme tatbikatı yapıldı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı Sivil Savunma Amirliği tarafından organize edilen faaliyette, AFAD Arama Kurtarma Teknisyenleri Habil Çelik, Bülent Kan ile Fatih Özdemir taraftarından Nurettin Topçu

ve Oğuzhan Yaşar Yurdu, çalışanlarına Deprem ve Yangın eğitimi verildi. Eğitimin ardından personele yangın söndürme tatbikatı yaptırıldı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Sivil Savunma Amirliği tarafından, afet farkındalık eğitimi ve yangın tatbikatı düzenlendi. Oğuzhan Yaşar ve Nurettin Topçu Erkek Öğrenci Yurtlarında çalışan personel için deprem ve yangın eğitimi verildi. Eğitimin ardından Yangın Tatbikatı gerçekleştirildi. İh



Gençlik ve Spor Bakanlığından Iğdır'daki Yurtlara Denetim

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurt Donatımı Daire Başkanı Gökhan Taşdelen, Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

Denetimler sırasında Taşdelen'e, Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat eşlik etti. Ziyaret kapsamında, Aybüke Öğretmen, Süreyya Sülün ve Selman-ı Farisi öğrenci yurtlarında gezi ve incelemelerde bulunulurken, öğrencilerle de bir araya gelindi.

Taşdelen, yurtların genel durumu hakkında yetkililerden bilgi alarak, öğrencilerin yaşam koşullarını daha iyi hale getirmek için yapılması gerekenleri değerlendirdi. Öğrencilerle sohbet eden Taşdelen, onların taleplerini dinleyerek Bakanlık olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını vurguladı.

Ziyaret, yurtdaki incelemelerin tamamlanmasının ardından sona erdi. Haber:Zeki Şıktaş



KYK yurtlarında denetim

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi ve Yurtlar Genel M¼d¼rl¼g¼** Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Akkaş ile birlikte Bartın'daki **KYK yurtlarında** denetimlerde bulundu.



Yurtlarda yapılan incelemelerde, öğrencilerin barınma koşulları ve hizmet kalitesine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Denetim sırasında, öğrencilerin taleplerine ve

yurtlardaki ihtiyaçlara yönelik çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi.

Haber: Nihal Karaman

GSB YURTLARINDA; KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ ÖĞRETİLİP, YAŞATILYOR!

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlere yöresel kültürü tanıtmak ve yaşatmak adına önemli bir projeye imza atıyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden gönderilen basın metninde; GSB yurtlarında kültürel değerlerimizin öğretilerek, gelecek nesillere aktarıldığı bilgileri yer adlı. İşte basın metnindeki çapıcı kesitler...

sayesinde hem yeteneklerini geliştiriyor hem de keyifli vakit geçiriyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu tür etkinliklerin sürdürülebilirliğini sağlayarak, kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol oynamaya devam ediyor.

BÖLGENİN GELENEKSEL DEĞERLERİ AKTARILYOR

İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında kalan gençler, düzenlenen halk oyunları kursları sayesinde Elazığ'ın zengin kültürel mirasını öğrenme fırsatı buluyor. Kurslarda, öğrenciler sadece halk oyunlarını öğrenmekle kalmıyor; aynı zamanda bu kültürel değerlerin taşıdığı anlamı ve tarihi de yakından tanıyor. Bunun yanı sıra, yerel halk oyunlarının sergilendiği özel etkinlikler düzenlenerek, bölgenin geleneksel değerleri geniş kitlelere tanıtılıyor.



“YURTTA ÖĞRENCİLERİMİZ KENDİLERİNİ EVİNDE HİSSETSİN DİYE ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ”

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, projeye ilgili yaptığı açıklamada, bu tür faaliyetlerin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunduğunu vurgulayarak, “Gençlerimize kendi kültürümüzü tanıtarak, onların hem aidiyet duygusu kazanmalarını hem de kültürel bağlarını güçlendirmelerini hedefliyoruz. Halk oyunları, bizim zengin tarihimizin ve geleneklerimizin en güzel yansımalarından biridir. Öğrencilerimizin yurtta kendini geliştirmesi adına ve eğlenmelerine adına birçok etkinlik yapıyoruz. Yurtlarımızda öğrencilerimizin evde hissedebilmeleri adına elimizden gelen gayreti gösteriyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

GENÇLERİN KURLARA İLGİSİ GÜZEL

Düzenlenen kurslar ve etkinlikler, gençler arasında büyük ilgi görüyor. Öğrenciler, bu faaliyetler

Gençler Tematik Kış Kamplarında Buluşacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** (KYGM) Genel Müdürlüğü tarafından 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla gençleri ağırlayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, "Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

KYGM Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 Ocak tarihleri arasında 'e-geç' uygulaması üzerinden alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı.

Tematik Kış Kampları 3-7 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek

8 farklı temayla gerçekleştirilecek kamplar kapsamında bu yıl Diplomat Akademi Kampı Ankara'da, Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Samsun'da, Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de, Tarih ve Medeniyet Kampı Şanlıurfa'da, Bilişim ve Yapay Zeka Kampı Gaziantep'te, Eğitimciler Kampı Mersin'de, Kış Sporları Kampı Erzurum'da, Sosyal Hizmet ve Gönüllülük Kampı ise Konya'da düzenlenecek.

3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleşecek kamplarda, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

Amacımız gençlerimizi en iyi şekilde



geleceğe hazırlamaktır

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak Tematik Kış Kamplarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, gençlerin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanları seferber ettiklerini söyledi.

Bakan Bak, Tematik Kış Kamplarını çok önemsediklerini dile getirerek, "Türkiye'yi geleceğe taşıyacak olan gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi Bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce düzenlenecek Tematik Kış Kampları da bu çalışmalardan biri. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor" ifadelerini kullandı. (İHA)





Gençler tematik kış kamplarında buluşacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kredi ve Yurtlar (KYGM) Genel Müdürlüğü tarafından 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla gençleri ağırlayacak. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, "Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi

KYGM Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 Ocak tarihleri arasında 'e-geç' uygulaması üzerinden alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı.

3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek kamplarda, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

**"AMACIMIZ GENÇLERİMİZİ
EN İYİ ŞEKİLDE GELECEĞE
HAZIRLAMAKTIR"**

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak Te-

matik Kış Kamplarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, gençlerin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanları seferber ettiklerini söyledi.

Bakan Bak, Tematik Kış Kamplarını çok önemsediklerini dile getirerek, "Türkiye'yi geleceğe taşıyacak olan gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi Bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce düzenlenecek Tematik Kış Kampları da bu çalışmaların biridir. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve satsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor" ifadelerini kullandı. (İHA)

Gençler “tematik kış kampları”nda buluşacak

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne (KYGM) 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek tematik kış kampları, 8 şehirde gençleri ağırlayacak.

Bakanlığın açıklamasına göre, gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek.

“E-Genç” uygulaması üzerinden 7-9 Ocak tarihlerinde alınan kamp katılım başvuruları,

akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı.

Öğrenciler, 8 farklı temayla gerçekleşecek kamplarda uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapacak şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

Tematik kış kamplarını çok önemsediklerini vurgulayan Bakan Bak, şu ifadeleri kullandı:



“Amacımız gençlerimizi en iyi şekilde geleceğe hazırlamak. Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz. Türkiye’yi geleceğe taşıyacak gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi,

bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi**

ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne düzenlenecek tematik kış kampları da bu çalışmalardan biri. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak.” (AA)